
MS650
000001

参照先 |000000 ﾍﾟｰｼﾞ 



MS650
MS650

参照先 |000000 ﾍﾟｰｼﾞ 

仕様
部品表のご使用について
本体
調圧装置
付属品・希望付属品



MS650
000002

参照先 |000001 ﾍﾟｰｼﾞ 



MS650
000003

参照先 |000002 ﾍﾟｰｼﾞ 



MS650
000032

参照先 |000003 ﾍﾟｰｼﾞ 

21

20

1918

17

16

15

60
59

22

5
25

26
27

30
28

29
28

33
31

34

25
26

33
31

34

24
23

36

38

37
4

4

39

35
43

35
44

46
47

48
49

50
51

52
45

35
40

44
42

43
42

40
35

41

56

55

54

53

58

57

57

3

16
17

18 18

21

8

13
12

11
10

15

2

7

6

9



MS650
本体

参照先 |000003 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
29-1 353920 MS650 1  

X 29-2 108419 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 MS650  
X 29-3 108420 ｸﾗﾝｸｹｰｽﾏﾄﾒ 1  

29-4 085750 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ 4 M10X160X20X20  
29-5 027488 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 5AW-12 2 5X12 AW  
29-6 595044 ﾁﾕｳﾕｺｳﾌﾀﾏﾄﾒ 1 W35.85 7ﾌｸﾑ
29-7 014177 Oﾘﾝｸﾞ P35 1 P35 1ｼﾕA  
29-8 108377 ｸﾗﾝｸｹｰｽﾌﾀｸﾐﾀﾃ 1 9～13ﾌｸﾑ
29-9 044834 Oﾘﾝｸﾞ 1 148X126X2.4  
29-10 043987 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞﾏﾄﾒ 1 11ﾌｸﾑ
29-11 044428 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 25X34X2 1 25X34XT2  
29-12 595042 ﾌﾟﾗｸﾞﾏﾄﾒ 1 G1/4 13ﾌｸﾑ
29-13 023170 Oﾘﾝｸﾞ P12.5 1 P12.5  
29-14 092520 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)WSW M6X20 4 M6X20(SMK)  
29-15 028203 ｸﾗﾝｸｼﾞｸ 1 ｿｻﾞｲ105025  
29-16 047080 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6306 2 #6306  
29-17 027330 ｵｲﾙｼｰﾙ D30 45 8 2 D30458  
29-18 597960 ｵｲﾙｼｰﾙｹｰｽｾﾂﾄ 2 19ﾌｸﾑ
29-19 026965 Oﾘﾝｸﾞ 71.7X1.6 2 71.7X1.6  
29-20 108379 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1  
29-21 092519 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ(+)M6X16 8 M6X16(SMK)  
29-22 116927 ｺﾝﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ 3  
29-23 108421 ﾋﾟｽﾄﾝﾎﾞｳﾏﾄﾒ 3  
29-24 020251 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 11X29 3 11X29  
29-25 026952 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 24X32XT1.2 3 24X32XT1.2  
29-26 027339 ｵｲﾙｼｰﾙ S14 32 7 3 S14327(ﾄｸｼﾕ)  
29-27 025327 ｶﾂﾌﾟｻﾞｶﾞﾈ 3 3-4F  
29-28 025392 Oﾘﾝｸﾞ 5.8X1.3 6 5.8X1.3  
29-29 029003 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 3 6X8X1.25ﾊﾞｲｱｽｶﾂ  
29-30 108423 ﾋﾟｽﾄﾝﾎﾞｳｽﾘｰﾌﾞ 3 8X10.5X96.5  
29-31 027341 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝｵｻｴ 3  
29-32 597963 Dﾌﾞﾛﾂｸ 3  
29-33 027910 ﾌｴﾙﾄﾊﾟﾂｷﾝ 3 9X26X5  
29-34 100015 ｼｰﾙﾊﾟﾂｷﾝ 3  
29-35 026969 Oﾘﾝｸﾞ 31.3X2.65 6 31.3X2.65  
29-36 027911 ｵｲﾙﾊﾟﾝ 1  
29-39 108383 ｼﾘﾝﾀﾞﾓﾄｶﾅｸﾞ 1  
29-40 108424 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞ 6  
29-41 027954 ﾌｱｲﾊﾞﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 32X38XT0.5 1 32X38XT0.5  
29-42 027536 Oﾘﾝｸﾞ 27.2X2.65 6 27.2X2.65  
29-43 108425 ｼﾘﾝﾀﾞﾊﾟｲﾌﾟ 3 32X38X70 ﾐｿﾞﾅｼ  
29-45 812202 Aﾌﾞﾛﾂｸ 3 MS650 46～52ﾌｸﾑ
29-46 108427 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾞ 3 6X28XT3.8  
29-47 115420 ﾋﾟｽﾄﾝﾊﾟﾂｷﾝﾏﾄﾒ 3 52ﾌｸﾑ
29-48 108386 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｶﾗｰ 3 6X10X11.5  
29-49 108430 ｷﾕｳｽｲﾍﾞﾝｽﾄﾂﾊﾟ 3 6X26X3  
29-50 015849 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M6 2ｺﾞｳ(SUS) 3 M6 2ｺﾞｳ  
29-51 027000 ﾐｿﾞﾂｷﾅﾂﾄ M6 3 M6 1ｼﾕ ﾀｶ  
29-52 012725 ﾜﾘﾋﾟﾝ 1.6X10 3 1.6X10  
29-53 108408 Vﾌﾟｰﾘ 1 229-BX2  
29-54 064203 ﾍｲｺｳｷｰ 7X7X30 ﾘﾖｳｶｸ 1 7X7X30 ﾘﾖｳｶｸ  
29-55 092521 6ｶｸﾎﾞﾙﾄSW 1 M8X20  
29-56 100836 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.5X30XT3.2 1 8.5X30XT3.2  
29-57 117634 ﾚｰﾙ 2  
29-58 080416 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ M10X140X32 2 M10X140X32  
29-59 012503 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M10 2 M10 2ｺﾞｳ  
29-60 081048 6ｶｸﾅﾂﾄ M10 2 M10  



MS650
000033

参照先 |000004 ﾍﾟｰｼﾞ 

10

14

11
20

21

22

31

33

34

32

35

36

19

62

27

17

16

15

18

19

25

24

26

37

28

30
60

29

23

61

26

67
68

39

38

69

6465

63

68

66

63

65

64

13

1

7

6
5

4
9

8
2

3

59

39

40

58

58

48

49

54

56
55

41
45

46

47

51

4457

71

70

12

43

52
53

43 52 53



MS650
調圧装置

参照先 |000004 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
30-1 108387 ｼﾘﾝﾀﾞｻｷｶﾅｸﾞ 1  
30-2 108406 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 3 21.5X36XT3  
30-3 108388 ﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 3 4～9ﾌｸﾑ
30-4 108389 ﾍﾞﾝｻﾞ 3  
30-5 104302 ﾍﾞﾝ 3  
30-6 043251 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 3 0.9-17L  
30-7 103957 ﾍﾞﾝｻﾂｸ 3  
30-8 108390 ﾊﾟﾂｷﾝﾘﾝｸﾞ 3  
30-9 108391 ﾍﾞﾝｹｰｽ 3  
30-10 108392 ｸｳｷｼﾂｸﾐﾀﾃ 1  
30-11 115371 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ｾﾗﾐﾂｸｼﾘﾝﾀﾞ  
30-12 115372 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾊﾟﾙｾｰﾌﾞﾁﾔﾝﾊﾞｰ  
30-13 149126 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 4 M10  
30-14 108400 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ(MS510) 1 108400 15～62ﾌｸﾑ
30-15 105518 ｷﾔﾂﾌﾟ 1  
30-16 084015 ｺｶﾞﾀ6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M10 3ｼﾕ  
30-17 088976 6ｶｸｱﾅﾂｷﾄﾒﾈｼﾞ 1 M10X25 ﾏﾙｻｷ  
30-18 108401 ﾆｷﾞﾘ 1  
30-19 109055 ｶﾞｲﾄﾞ 2  
30-20 108402 ﾊﾞﾈｻﾞ 1  
30-21 063377 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 1 4.5-66L  
30-22 108403 ﾊﾞﾈｼﾀ 1  
30-23 108404 ﾊﾞﾈﾂﾞﾂ 1  
30-24 108474 ｲﾀﾊﾞﾈﾏﾄﾒ 1  
30-25 105524 ｱﾂﾘﾖｸｼｼﾞ 1 ｱｶ  
30-26 092100 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ(+)SW 2 M4X6  
30-27 089899 ﾀﾂﾋﾟﾝﾈｼﾞ(+) 1 M4X13 ﾅﾍﾞ2ｼﾕ  
30-28 104676 ﾎﾞﾃﾞｲ PF3/4 1  
30-29 104297 ﾊﾟﾂｷﾝ 2 T0.25  
30-30 597958 Cﾌﾞﾛﾂｸ 1 31～40ﾌｸﾑ
30-31 020280 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｻﾞｶﾞﾈ9X27X0.5 1 9X27X0.5  
30-32 597959 ﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝｾﾂﾄ 1  
30-33 020279 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝ 1  
30-34 020278 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｽﾞ 1  
30-35 020277 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝﾎﾞｳ 1 21X31  
30-36 020281 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾂｸ 1 28X28  
30-37 108412 ﾍﾞﾝﾀﾞﾏ 1 19.05(ﾖﾋﾞ3/4)  
30-38 020284 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾞ 1 24X8.2  
30-39 020285 Oﾘﾝｸﾞ P24 2 P24  
30-40 104675 ﾍﾞﾝｻﾞｵｻｴ 1  
30-41 104669 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾊﾞﾙﾌﾞｸﾐﾀﾃ 1 42～57ﾌｸﾑ
30-42 621047 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲｾﾂﾄ 1  
30-43 104670 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲｾﾂﾄ 1  
30-43 110640 ﾊﾞﾙﾌﾞﾎﾞﾃﾞｲ 1  
30-44 104671 ﾎﾞｰﾙｵｻｴ 1  
30-45 597957 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾊﾞﾙﾌﾞﾊﾟﾂｷﾝｾﾂﾄ 1  
30-46 013975 Oﾘﾝｸﾞ S24 1 S24  
30-47 104672 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ 1  
30-48 104673 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ 1  
30-49 013970 Oﾘﾝｸﾞ 1 S18  
30-51 104674 ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ 1  
30-52 108352 ﾎﾞｰﾙﾏﾜｼ 1  
30-52 110641 ﾎﾞｰﾙﾏﾜｼ 1  
30-53 013918 Oﾘﾝｸﾞ 1 S5  
30-53 026531 Oﾘﾝｸﾞ S8 1 S8  
30-54 108353 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 ｱｶ  
30-55 100166 6ｶｸﾌｸﾛﾅﾂﾄ 1 M5 3ｶﾞﾀ  
30-56 029754 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 1 M5 2ｺﾞｳ  
30-57 108355 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾔｼﾞﾙｼ  
30-58 043977 Oﾘﾝｸﾞ 2 12X2  
30-59 096032 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 2 M6X12(SMK)  
30-60 085685 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ 2 M8X87X16X18  
30-61 108468 ｾﾚｲﾄﾂｷﾌﾗﾝｼﾞﾅﾂﾄ 2 M8  
30-62 019083 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ M4 2ｺﾞｳ 1 M4 2ｺﾞｳ  
30-63 108394 ﾄﾞｳﾘﾖｸﾓﾄｺﾂｸｸﾐﾀﾃ 2  
30-64 011373 Oﾘﾝｸﾞ P10 2 P-10  
30-65 101393 6ｶｸﾅﾂﾄ 2 PF3/8  
30-66 108366 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 G1/4  
30-67 108367 ﾒｸﾗｾﾝ 1 G1/4  
30-68 023170 Oﾘﾝｸﾞ P12.5 2 P12.5  
30-69 108399 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 PT3/4  
30-70 117781 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ｾﾂﾄﾁﾕｳｲ  
30-71 117777 ﾊﾘﾏｰｸ 1 ﾄﾘｱﾂｶｲﾁﾕｳｲ  



MS650
000034

参照先 |000005 ﾍﾟｰｼﾞ 

7

6

8

9

1

2

3

4

5

13 14 15

12

16
17

11

10

27 29

30

31
21

23

20

22

24
26

25
28

39

36

35
34

33
38

37

32

19

18



MS650
付属品・希望付属品

参照先 |000005 ﾍﾟｰｼﾞ 

記号 見出し番号 部品番号 部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ
31-1 108449 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽｸﾐﾀﾃ(ｽﾄﾚｰﾅﾂｷ) 1 2～7ﾌｸﾑ
31-2 108450 ｷﾕｳｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1 25X3.6M 3～6ﾌｸﾑ
31-3 108451 ﾎｰｽ 1 25X3600 (ｸﾛ)  
31-4 098011 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ PF1 1 PF1  
31-5 103687 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 23.5X30XT2  
31-6 028657 ﾎｰｽｵﾈｼﾞ PF1 1 PF1 ﾎｰｽ25  
31-7 105930 ｷﾕｳｽｲｽﾄﾚｰﾅｸﾐﾀﾃ 1  
31-8 108452 ﾊｲｽｲﾎｰｽﾏﾄﾒ 1 19X3.6M 9～11ﾌｸﾑ
31-9 108453 ﾎｰｽ 1 19X1BX3600 (ｸﾛ)  
31-10 098010 ﾎｰｽｾﾂｿﾞｸｶﾅｸﾞ PF3/4 1 PF3/4  
31-11 103686 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 1 18.5X24XT2  
31-12 015773 ｱﾌﾞﾗｻｼ 1  
31-13 011205 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 11.5X16X1.5 4 11.5X16X1.5  
31-14 024094 ｲｹｲｶﾅｸﾞPF3/8ﾒｽX8.5ｵｽ 2 SW13.8  
31-15 024113 ｲｹｲｶﾅｸﾞPF3/8ﾒｽXSW16ｵｽ 2 PF3/8XSW16  
31-16 028713 ﾆﾂﾌﾟﾙ PT3/4 1 PT3/4X75L  
31-17 107107 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 WIT-120RR  
31-18 117695 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼﾖ(ﾄﾞｳﾌﾝ) 1 ﾄﾞｳﾌﾝ  
31-19 117730 ｱﾝｾﾞﾝｻｷﾞﾖｳｾﾂﾒｲｼﾖ 1  
31-20 109028 ｱﾂﾘﾖｸｹｲｸﾐﾀﾃ 1 21～26ﾌｸﾑ
31-21 105541 ｱﾂﾘﾖｸｹｲ 1 40-MAX7-RED5  
31-22 011241 ﾌｱｲﾊﾞﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 5X11XT1.5 1 5X11XT1.5  
31-23 015453 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 5X11XT0.5 3 5X11XT0.5  
31-24 108572 ﾊﾎﾞｳｶﾅｸﾞ 1 148002ﾒﾂｷﾂｷ  
31-25 027441 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞﾝﾂﾏﾐ ｱｶ5R4/14 1  
31-26 011341 Oﾘﾝｸﾞ 3X2 1 3X2  
31-27 109027 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝｻﾂｸ 1  
31-28 109439 ｷﾕｳｽｲｽﾄﾚｰﾅｸﾐﾀﾃ 1  
31-29 114281 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰｽﾞ 1  
31-30 114282 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾛｰﾊﾟﾂｷﾝ 1  
31-31 115101 ﾁﾖｳｱﾂﾍﾞﾝﾍﾞﾝｻﾞ 1  
31-32 115183 ﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 3 33～38ﾌｸﾑ
31-33 108389 ﾍﾞﾝｻﾞ 3  
31-34 115184 ﾍﾞﾝ 3  
31-35 115185 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 3 0.9-17L  
31-36 103957 ﾍﾞﾝｻﾂｸ 3  
31-37 108390 ﾊﾟﾂｷﾝﾘﾝｸﾞ 3  
31-38 108391 ﾍﾞﾝｹｰｽ 3  




